
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στο Δημοκρίτειο 
Πανεπιστήμιο Θράκης (Δ.Π.Θ).

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών

3 Έγκριση υπερωριακής εργασίας διοικητικών 
υπαλλήλων του Κέντρου Διεθνούς και Ευρωπαϊ-
κού Οικονομικού Δικαίου (ΚΔΕΟΔ) για το χρονικό 
διάστημα από 1.10.2022 έως 31.12.2022.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ9  αρ. 12574/ 
21.09.2022 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Ε.Κ. «Αθήνα»  - Ερευνητικό Κέντρο 
Καινοτομίας στις Τεχνολογίες της Πληροφορίας 
των Επικοινωνιών και της Γνώσης που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β9 5033).

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ9  αρ. 25025/ 
13.09.2022 Πράξη του Προεδρεύοντος της Διοι-
κούσας Επιτροπής του Ελληνικού Ανοικτού Πα-
νεπιστημίου που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β9 4985).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 41430οικ. (1)

   Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στο Δημοκρίτειο 
Πανεπιστήμιο Θράκης (Δ.Π.Θ).

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΩΝ - ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 13 του Κώδικα Δικηγόρων (ν. 4194/2013, 

Α9  208), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του 
ν. 4745/2020 (Α9 214),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α9 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019,

γ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α9 145),

δ) του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α9 105).

2. Την υπό στοιχεία 98261 ΕΞ 2020/7-9-2020 (Β9 3777) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
περί μεταβίβασης της εξουσίας υπογραφής «Με εντο-
λή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα 
Δημοσιονομικής Πολιτικής, στους Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους του Υπουργείου 
Οικονομικών.

3. Την υπ9 αρ. 36017/9.8.2021 απόφαση του Υπουργού 
Δικαιοσύνης περί μεταβίβασης της εξουσίας υπογραφής 
«με εντολή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα Δικαιοσύ-
νης και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων (Β9 3748).

4. Το π.δ 247/1996 «Σύσταση Νομικής Υπηρεσίας στο 
Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης» (Α9 185).

5. Το π.δ 96/2006 «Οργανισμός Διοικητικών Υπη-
ρεσιών του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης» 
(Α9 98). 

6. Το υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΠΡ/65059/5009/2-8-2022 έγ-
γραφο του Πρύτανη, με το οποίο μας γνωστοποιείται 
η υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΠΡΣΥΜ/61090/3098/29-7-2002 
(ΑΔΑ 6ΗΞΖ46ΨΖΥ1-5ΑΛ) απόφαση του Πρυτανικού Συμ-
βουλίου, της υπ9 αρ. 138/26-7-2022 συνεδρίασης, περί 
έγκρισης πρότασης για άσκηση υποψηφίων δικηγόρων 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

5 Οκτωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5171

53091

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.10.05 19:50:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£53092 Τεύχος B9 5171/05.10.2022

στη Νομική Υπηρεσία του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου 
Θράκης (ΔΠΘ).

7. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΟΔ/ΤΠΡ/62482/9867/333/
15-7-2022 (ΑΔΑ 6Τ8Ν46ΨΖΥ1-66Ε) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης για τα έτη 2023, 2024, 2025 και 2026 του 
Αντιπρύτανη Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανά-
πτυξης Δ.Π.Θ.

8. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΟΔ/ΤΠΡ/62492/9872/334/
15-7-2022 (ΑΔΑ 6Ψ5Η46ΨΖΥ1-50Λ) βεβαίωση πολυε-
τούς υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχεί-
ρισης του Δ.Π.Θ.

9. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΟΔ/ΤΠΡ/66284/10675/ 
372/29-8-2022 Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης Δ.Π.Θ περί μη υπέρβασης των δεσμευτικών 
ορίων του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2023-2026.

10. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους 12.000 ευρώ για καθένα από τα οικονομι-
κά έτη 2023, 2024, 2025 και 2026 (ΚΑΕ 0289-01), που θα 
εγγραφεί στους προϋπολογισμούς του Δ.Π.Θ των αντί-
στοιχων οικονομικών ετών, χωρίς να γίνεται υπέρβαση 
των δεσμευτικών ορίων του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής.

11. Τις ανάγκες της Νομικής Υπηρεσίας του Δ.Π.Θ, κα-
θώς επίσης και την παροχή δυνατότητας απασχόλησης 
ασκούμενων δικηγόρων, αποφασίζουμε:

Α. Ορίζουμε:
α) Tον αριθμό των υποψήφιων δικηγόρων, που θα 

πραγματοποιήσουν την άσκηση τους στη Νομική Υπη-
ρεσία του Δ.Π.Θ σε δύο (2) άτομα, για τα έτη 2023, 2024, 
2025 και 2026.

β) Tο χρονικό διάστημα άσκησής τους σε δώδεκα (12) 
μήνες, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο εδάφιο β, της παρ. 4 
του άρθρου 13 του ν. 4194/2013 (Α9 208), όπως αντικα-
ταστάθηκε με το άρθρο 3 του ν. 4745/2020 (Α9 214) και

γ) τη μηνιαία αποζημίωσή τους στο ποσό των πεντα-
κοσίων (500) ευρώ. Το παραπάνω ποσό δεν υπόκειται σε 
ασφαλιστικές κρατήσεις, παρά μόνο σε παρακράτηση 
φόρου εισοδήματος και θα καταβάλλεται στο τέλος κάθε 
ημερολογιακού μηνός με βάση το τηρούμενο μηνιαίο 
παρουσιολόγιο, με ένταλμα της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Δ.Π.Θ.

Β. Καθορίζουμε τη διαδικασία επιλογής τους ως εξής:
α. Οι αιτήσεις των υποψηφίων υποβάλλονται εντός 

δέκα (10) ημερών από την επομένη της ανάρτησης της 
ανακοίνωσης της σχετικής πρόσκλησης στην ιστοσελίδα 
του ΔΠΘ.

β. Στις αιτήσεις οι ενδιαφερόμενοι δηλώνουν: α) Στοι-
χεία δελτίου αστυνομικής ταυτότητας, β) αριθμό Μητρώ-
ου ασκούμενου εάν ήδη έχουν εγγραφεί ως ασκούμενοι 
ή ότι έχουν καταθέσει αίτηση και τα προβλεπόμενα δι-
καιολογητικά για εγγραφή σε δικηγορικό Σύλλογο και 
εφόσον επιλεγούν θα εγγραφούν ταυτόχρονα με την 
έναρξη της άσκησης τους, γ) ότι καθ9 όλη τη διάρκεια 
της άσκησης τους στο ΔΠΘ διατηρούν την ιδιότητα του 
ασκούμενου δικηγόρου και δ) στοιχεία επικοινωνίας (τα-
χυδρομική διεύθυνση, σταθερό και κινητό τηλέφωνο, 
ηλεκτρονική διεύθυνση).

Με την αίτηση συμμετοχής συνυποβάλλονται αντί-
γραφα τίτλων σπουδών και σύντομο βιογραφικό ση-
μείωμα.

Με το πέρας των δέκα (10) ημερών η Νομική Υπηρεσία 
του Δ.Π.Θ. επικοινωνεί με τους υποψήφιους ασκούμε-
νους δικηγόρους και τους καλεί σε προφορική συνέντευ-
ξη και εντός δεκαπέντε (15) ημερών από τη διεξαγωγή 
της συνέντευξης το Πανεπιστήμιο αναρτά στην ιστο-
σελίδα του Ιδρύματος τα ονόματα των δικηγόρων που 
θα πραγματοποιήσουν την άσκηση τους στη Νομική 
Υπηρεσία.

Γ. Ορίζουμε το ωράριο της ημερήσιας απασχόλησης 
των ασκούμενων δικηγόρων σε οκτώ (8) ώρες, αναλόγως 
των αναγκών της υπηρεσίας. Υπεύθυνος τήρησης και 
ελέγχου του παρουσιολογίου είναι ο εκάστοτε Νομικός 
Σύμβουλος του Δ.Π.Θ.

Στο τέλος της άσκησης θα χορηγείται στον ασκούμενο 
σχετική βεβαίωση από το Γραφείο Νομικού Συμβούλου 
του Δ.Π.Θ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 26 Σεπτεμβρίου 2022

Με εντολή Αναπληρωτή  Με εντολή Υπουργού
Υπουργού Οικονομικών Δικαιοσύνης
Ο Γενικός Γραμματέας Ο Γενικός Γραμματέας
Δημοσιονομικής Δικαιοσύνης και
Πολιτικής Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ

Ι

(2)

    Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών 

 Δυνάμει της υπ9  αρ. 402/17/2021 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 07.07.2021, σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και την περ. ζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», αφο-
ρά λαθρεμπορία 1.766 πακέτων τσιγάρων και 2,300kgr 
καπνού ήτοι 46 συσκευασιών των 50gr, που διαπιστώ-
θηκε την 01.04.2016 στο Περιστέρι Αττικής (σχετ. η υπό 
στοιχεία 3008/14/34-α9/02-04-2016 μηνυτήρια αναφορά 
του Τμήματος Αλλοδαπών Δυτικής Αττικής), και δημο-
σιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των επτά χιλιάδων εκατόν έξι ευρώ (7.106,00 €), 
εκ των οποίων ποσό 6.463,48 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 
815,81 €, Φ.Π.Α. 1.320,97 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλω-
σης 4.326,70 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 2.913,90 € + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 1.412,80 €), αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, 
ενώ ποσό 642,52 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 152,40 €, 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 53093Τεύχος B9 5171/05.10.2022

Φ.Π.Α. 129,70 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 360,41 
€ αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στους υπαίτιους πολλαπλό τέλος συνο-
λικού ποσού είκοσι ενός χιλιάδων τριακοσίων δεκαοκτώ 
ευρώ (21.318,00 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλογού-
ντων στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας δασμών και 
φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 § 1 του 
ν. 2960/01, το οποίο υπόκειται, κατά την είσπραξή του, 
σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου, εκ του οποίου:

Ποσό δύο χιλιάδων εκατόν τριάντα ενός ευρώ 
και ογδόντα λεπτών (2.131,80 €) επιμερίστηκε στον 
Muhammad (επ.) Farooq (ον.) του Muhammad Zolafqar 
ή του Zulfiqar και της Rafigan Bibi, γεν την 01.01.1992 στο 
Πακιστάν με τελευταία διαμονή το Περιστέρι Αττικής, 
οδός Ανδριτσαίνης αρ. 65, και νυν αγνώστου διαμονής.

3. Ο ανωτέρω υπαίτιος κηρύχθηκε αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεος για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ.

  Η Προϊσταμένη 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

Ι

    Αριθμ. 31006 (3)

Έγκριση υπερωριακής εργασίας διοικητικών 
υπαλλήλων του Κέντρου Διεθνούς και Ευρωπαϊ-
κού Οικονομικού Δικαίου (ΚΔΕΟΔ) για το χρονικό 
διάστημα από 1.10.2022 έως 31.12.2022.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΚΑΙ ΕΥΡ«ΠΑ¬ΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
α) Τον ν. 717/1977 (Α΄ 297).
β) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

γ) Την υπ9 αρ. 88532 - 25/8/2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Διοικητικού 
Συμβουλίου του Κέντρου Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οι-
κονομικού Δικαίου (ΚΔΕΟΔ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 713).

δ) Την ύπαρξη αναλόγου κονδυλίου (ΚΑΕ 60) στον 
προϋπολογισμό χρήσης 2022 του Κέντρου Διεθνούς 
και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου.

ε) Το γεγονός ότι από την πράξη αυτή δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, καθώς 
το ΚΔΕΟΔ δεν επιχορηγείται από τον κρατικό προϋπο-
λογισμό και η δαπάνη καλύπτεται από ίδια έσοδα ή από 
τα Προγράμματα.

στ) Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του ΚΔΕΟΔ 
που καθιστούν επιτακτική την υπερωριακή εργασία των 
υπαλλήλων του καθ9 υπέρβαση του ωραρίου τους.

ζ) Τη συνεδρίαση υπ9 αρ. 220/26.09.2022 του Διοικη-
τικού Συμβουλίου του ΚΔΕΟΔ, θέμα 2ο, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την αποζημίωση για εργασία, πέρα από 
τις ώρες της υποχρεωτικής εργασίας έξι (6) υπαλλήλων 
του ΚΔΕΟΔ για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 
της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως 
31.12.2022 και σε κάθε περίπτωση μέχρι εξήντα ώρες 
(60) ώρες για τον καθένα

2. Οι ώρες υπερωριακής εργασίας θα πραγματοποι-
ηθούν πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου τους για την 
πραγματοποίηση έκτακτων ή επειγουσών αναγκών, 
όπως ημερίδες, συνέδρια και διάφορες εκδηλώσεις που 
είτε διοργανώνονται από το ΚΔΕΟΔ είτε πραγματοποι-
ούνται στις εγκαταστάσεις του.

3. Οι παραπάνω αποζημιώσεις δεν θα υπερβαίνουν τις 
πιστώσεις που έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό 
του ΚΔΕΟΔ χρήσης 2022 στον ΚΑΕ 60.00, ύψους 3.000 €.

4. Η κατανομή των ωρών υπερωριακής εργασίας του 
διοικητικού προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα 
με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 26 Σεπτεμβρίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΡΗΣ 

Ι

    ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

(4)

      Στην υπ9 αρ. 12574/21.09.2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ε.Κ. «Αθήνα» - Ερευνητικό Κέντρο Και-
νοτομίας στις Τεχνολογίες της Πληροφορίας των Επικοινωνιών και της Γνώσης που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β9 5033) στη σελίδα 51818 στην Α9 στήλη, διορθώνεται το εσφαλμένο:

«Για δύο (2) υπαλλήλους Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 80 ώρες (σύνολο), εκτιμώμενης συνολικής δαπάνης 
ύψους 867,20 ευρώ για το διάστημα από τη δημοσίευση έως 31-12-2022, συγκεκριμένα:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£53094 Τεύχος B9 5171/05.10.2022

Από τη δημοσίευση έως 31-12-2022:

Περιγραφή Σύνολο ωρών

για έναν (1) υπάλληλο Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ΤΕ Λογιστικού 40

για έναν (1) υπάλληλο Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ΔΕ Διοικητικού 40
                    »

στο ορθό:
«Για δύο (2) υπαλλήλους Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 160 ώρες (σύνολο), εκτιμώμενης συνολικής δαπάνης 

ύψους 867,20 ευρώ για το διάστημα από τη δημοσίευση έως 31-12-2022, συγκεκριμένα:
Από τη δημοσίευση έως 31-12-2022:

Περιγραφή Σύνολο ωρών

για έναν (1) υπάλληλο Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ΤΕ Λογιστικού 80

για έναν (1) υπάλληλο Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ΔΕ Διοικητικού 80
                    »

  (Από το Ε.Κ. «Αθήνα» - Ερευνητικό Κέντρο Καινοτομίας στις Τεχνολογίες 
της Πληροφορίας των Επικοινωνιών και της Γνώσης)

Ι

(5)

      Στην υπ9 αρ. 25025/13.09.2022 πράξη του Προεδρεύοντος της Διοικούσας Επιτροπής του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β9 4985), στη σελίδα 51132, στην Α9 στήλη, 
στο προοϊμιο γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις:

1. απαλείφεται από το εδάφιο 15 το ρήμα: «αποφασίζουμε:»
2. προστίθεται το εδάφιο 16 ως εξής:
«16. Την υπ9 αρ. απόφαση 439/16.09.2019 (Β9 3702) της Διοικούσας Επιτροπής του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπι-

στημίου 8Καθορισμός του τομέα ευθύνης και των επί μέρους αρμοδιοτήτων των Αντιπροέδρων της Διοικούσας 
Επιτροπής του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου, της σειράς αναπλήρωσης του Προέδρου της Διοικούσας Επι-
τροπής από τους Αντιπροέδρους και της σειράς αναπλήρωσης των Αντιπροέδρων μεταξύ τους9 αποφασίζουμε:».

  (Από το Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο)   

*02051710510220004*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


